Hollmanns Montagskarte

Suppen & Vorspeise

Rahmsuppe von frischen Pfifferlingen %/
CrouUtons

Carpaccio vom Rind
Pesto / Rucola / Parmesan / Balsamicocreme

Salate

Hollmanns Brotsalat b4

Rucola / Buffelmozzarella / Paprika / Brot
Kirschtomaten / Pinienkerne
Balsamicodressing

Hollmanns Fitness Bowl %
Rdmersalat / Erdbeeren / Mangold
Erbsenschoten / schwarze Bohnen
Ziegenkdse / Himbeerdressing
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Hauptgerichte ‘ ==

Paniertes Schweineschnitzel
Pfifferlinge in Rahm / Bratkartoffeln / Salat

Hahnchenstreifen aus dem Wok
Kokos-Curry-SoBe / Asia Gemuse / Erdnussreis

Zwiebelrostbraten
Bratkartoffeln

Matjes Hausfrauen Art
Gewdurzgurken / Apfel / Zwiebeln / SahnesoBe
Bratkartoffeln

Kalbsleberscheiben
Rostzwiebeln / Apfelscheiben / Kartoffelpuree

Hollmanns Burger
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€ 23,80

€18,10

€29,90

€15,80

€25,10

€17,90

Rindfleisch / Zwiebeln / Tomate / GewUrzgurke

BBQ-SoBe / Feta / Pommes frites

Gebackener Camembert %/
Salatbouquet / Preiselbeeren

€11,10
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